
Командний залік по 5 перших. Льот № 13

Клуб Долина-Калуш
Сезон 2024 Час першого 05:52:28
Місцевість Дніпро Час останнього 10:28:40
Координати В 106 Ш 48.345461 Д 34.968316 Швидкість першого 546.32
Дата і час льоту 04.08.2024 05:56:34 Швидкість останнього 457.76
Погода на старті Сонячно Відкриття конкурсу 05:52:28
Кількість голубоводів 4 Закриття конкурсу 10:28:40
Кількість голубів 14 Тривалість конкурсу 04:36:12
Середня відстань 784.112
Конкурс 20% 0 Молоді 0
Голуб 0 Річні 0
Голубка 0 Дорослі 0

№ Голубовод Код Клуб Заявлено Призових Бали Бали разом
1 Кушлик Д.В. 181029 Долина-Калуш 0 0 0.00 4797.59
2 Чолій М.П. 181327 Долина-Калуш 8 0 0.00 3880.79
3 Бахівський І.Ю. 181306 Долина-Калуш 0 0 0.00 3378.77
4 Данилик Р.М. 181300 Долина-Калуш 0 0 0.00 3142.92
5 Бахівська О.Н. 185180 Долина-Калуш 0 0 0.00 2415.99
6 Федів С.І. 181304 Долина-Калуш 0 0 0.00 2016.02
7 Кушлик Д.В. -2 184928 Долина-Калуш 0 0 0.00 1962.78
8 Труш Р.І. 181024 Долина-Калуш 0 0 0.00 1881.32
9 Труш В.О. 227266 Долина-Калуш 0 0 0.00 1512.82

10 Клим А.М. -2 185231 Долина-Калуш 0 0 0.00 1460.72
11 Шевчук В.В. 181026 Долина-Калуш 0 0 0.00 1423.30
12 Чернецький М.Р. 181025 Долина-Калуш 0 0 0.00 1419.98
13 Кочанський М.П. 180026 Долина-Калуш 0 0 0.00 1320.50
14 Федів С.І. - 2 185229 Долина-Калуш 0 0 0.00 1311.74
15 Максим М.І. 180072 Долина-Калуш 0 0 0.00 917.87
16 Максим І.С. 181030 Долина-Калуш 0 0 0.00 904.81
17 Задорожна М.А. 181020 Долина-Калуш 0 0 0.00 877.94
18 Задорожний І.М. 181319 Долина-Калуш 0 0 0.00 869.58
19 Іващенко С.С. 181310 Долина-Калуш 0 0 0.00 611.09
20 Чернецький М.М. 180071 Долина-Калуш 0 0 0.00 545.83
21 Сеник В.М. 180076 Долина-Калуш 0 0 0.00 452.43
22 Знак В.П. 183731 Долина-Калуш 3 0 0.00 266.33
23 Данилик А.Р. 185224 Долина-Калуш 0 0 0.00 264.48
24 Котович З.В. 181301 Долина-Калуш 0 0 0.00 260.41
25 Грабовецький А.С. 185094 Долина-Калуш 0 0 0.00 258.26
26 Чолій М.П. 181058 Долина-Калуш 1 0 0.00 177.22
27 Знак В.П. 185222 Долина-Калуш 2 0 0.00 174.43
28 Сеник В.М. 180066 Долина-Калуш 0 0 0.00 171.50
29 Клим А.М. 185088 Долина-Калуш 0 0 0.00 165.00
30 Грабовецький О.А. 185221 Долина-Калуш 0 0 0.00 99.00
31 Бахівська О.Н. 185180 Долина-Калуш 0 0 0.00 0.00
32 Бахівський І.Ю. 181306 Долина-Калуш 0 0 0.00 0.00
33 Грабовецький А.С. 185094 Долина-Калуш 0 0 0.00 0.00
34 Грабовецький О.А. 185221 Долина-Калуш 0 0 0.00 0.00
35 Данилик А.Р. 185224 Долина-Калуш 0 0 0.00 0.00
36 Данилик Р.М. 181300 Долина-Калуш 0 0 0.00 0.00
37 Задорожна М.А. 181020 Долина-Калуш 0 0 0.00 0.00
38 Задорожний І.М. 181319 Долина-Калуш 0 0 0.00 0.00
39 Іващенко С.С. 181310 Долина-Калуш 0 0 0.00 0.00



40 Клим А.М. 185088 Долина-Калуш 0 0 0.00 0.00
41 Клим А.М. -2 185231 Долина-Калуш 0 0 0.00 0.00
42 Котович З.В. 181301 Долина-Калуш 0 0 0.00 0.00
43 Кочанський М.П. 180026 Долина-Калуш 0 0 0.00 0.00
44 Кушлик Д.В. 181029 Долина-Калуш 0 0 0.00 0.00
45 Кушлик Д.В. -2 184928 Долина-Калуш 0 0 0.00 0.00
46 Максим І.С. 181030 Долина-Калуш 0 0 0.00 0.00
47 Максим М.І. 180072 Долина-Калуш 0 0 0.00 0.00
48 Сеник В.М. 180066 Долина-Калуш 0 0 0.00 0.00
49 Сеник В.М. 180076 Долина-Калуш 0 0 0.00 0.00
50 Труш В.О. 227266 Долина-Калуш 0 0 0.00 0.00
51 Труш Р.І. 181024 Долина-Калуш 0 0 0.00 0.00
52 Федів С.І. - 2 185229 Долина-Калуш 0 0 0.00 0.00
53 Федів С.І. 181304 Долина-Калуш 0 0 0.00 0.00
54 Чернецький М.М. 180071 Долина-Калуш 0 0 0.00 0.00
55 Чернецький М.Р. 181025 Долина-Калуш 0 0 0.00 0.00
56 Шевчук В.В. 181026 Долина-Калуш 0 0 0.00 0.00
57 Яців А.І. 185230 Долина-Калуш 0 0 0.00 0.00
58 Яців А.І. 185230 Долина-Калуш 0 0 0.00 0.00
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